

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 003/2024**, Processo Administrativo nº **017/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente e esportivos, para o Município de Axixá do Tocantins- TO.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ANTONIO MATIAS DE SOUZA 48732109334 - 27.059.532/0001-50 matias.egesa1@hotmail.com - (63) 98489-4882	714.030,70	538.934,17	175.096,53 Proveito ( 24,52% )
Raylane Chaves Ribeiro da Silva - 26.732.091/0001-43 rcproducao10@gmail.com - (86) 98867-5861	11.701,46	9.120,00	2.581,46 Proveito ( 22,06% )
<b>Totais</b>	<b>725.732,16</b>	<b>548.054,17</b>	<b>177.677,99</b> <b>Proveito ( 24,48% )</b>

## Detalhes

**Auri Wulange Ribeiro Jorge** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ANTONIO MATIAS DE SOUZA 48732109334 - CPF/CNPJ: 27.059.532/0001-50				
<b>Lote 2</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APAGADOR QUADRO BRANCO; MATERIAL BASE: FELTRO; MATERIAL CORPO: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 15 CM; LARGURA: 4,50 CM; ALTURA: 25 CM	200,00	UNIDADE	5,10	1.020,00
<b>Marca:</b> BRW	<b>Fabricante:</b> BRW	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 3</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APAGADOR QUADRO NEGRO; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 150 MM; LARGURA: 45 MM; ALTURA: 25 MM	40,00	UNIDADE	7,30	292,00
<b>Marca:</b> SOUZA	<b>Fabricante:</b> SOUZA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 4</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APONTADOR LÁPIS; MATERIAL: METAL; TIPO: ESCOLAR; COR: VERMELHA; TAMANHO: MÉDIO	200,00	UNIDADE	2,80	560,00
<b>Marca:</b> TRIS	<b>Fabricante:</b> TRIS	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 5</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APONTADOR LÁPIS; MATERIAL: PLÁSTICO; TIPO: ESCOLAR; COR: VARIADA; TAMANHO: MÉDIO; QUANTIDADE FUROS: 1; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DEPÓSITO REDONDO	200,00	UNIDADE	3,20	640,00

Marca: TRIS

Fabricante: TRIS

Modelo:

Lote 6

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALÃO CLASSIC P/ DECORAÇÃO N 7 CORES SORTIDAS - PACOTE C/ 50 UN, MULTICOR	600,00	PACOTE C/ 50 UNIDADE	11,90	7.140,00

Marca: SÃO ROQUE

Fabricante: SÃO ROQUE

Modelo:

Lote 8

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO RECADO; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; COR: VARIADA; LARGURA: 77 MM; COMPRIMENTO: 100 MM; TIPO: REMOVÍVEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO, POST IT; QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN	550,00	UNIDADE	3,60	1.980,00

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo:

Lote 9

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA APAGADORA ESCRITA; MATERIAL: BORRACHA; COMPRIMENTO: 45 MM; LARGURA: 17 MM; ALTURA: 8 MM; COR: AZUL E VERMELHA	342,00	CAIXA 100 UNIDADE	25,70	8.789,40

Marca: MERCUR

Fabricante: MERCUR

Modelo:

Lote 10

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; MATERIAL CAPA: PAPELÃO; APRESENTAÇÃO: ESPIRAL; QUANTIDADE FOLHAS: 140 FL; COMPRIMENTO: 280 MM; LARGURA: 205 MM	250,00	UNIDADE	19,20	4.800,00

Marca: JANDAIA

Fabricante: JANDAIA

Modelo:

Lote 11

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 11

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; MATERIAL CAPA: PLÁSTICO; APRESENTAÇÃO: BROCHURA; QUANTIDADE FOLHAS: 140 FL; COMPRIMENTO: 280 MM; LARGURA: 205 MM	450,00	UNIDADE	12,20	5.490,00

Marca: JANDAIA

Fabricante: JANDAIA

Modelo:

Lote 12

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: ACRÍLICO; COR: FUMÊ; TIPO: DUPLA; COMPRIMENTO: 370 MM; LARGURA: 255 MM; ALTURA: 180 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM INCLINAÇÃO ENTRE AS BANDEJAS	40,00	UNIDADE	79,70	3.188,00

<b>Marca: WALEU</b>		<b>Fabricante: WALEU</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 13</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 13					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: ACRÍLICO; COR: FUMÊ; TIPO: SIMPLES; COMPRIMENTO: 370 MM; LARGURA: 255 MM	50,00	UNIDADE	66,10	3.305,00	
<b>Marca: WALEU</b>		<b>Fabricante: WALEU</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 14</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 14					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: ACRÍLICO; COR: INCOLOR; TIPO: DUPLA; COMPRIMENTO: 370 MM; LARGURA: 255 MM; ALTURA: 180 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXA	50,00	UNIDADE	63,90	3.195,00	
<b>Marca: WALEU</b>		<b>Fabricante: WALEU</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 15</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 15					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: ACRÍLICO; COR: INCOLOR; TIPO: TRIPLA; COMPRIMENTO: 370 MM; LARGURA: 255 MM; ALTURA: 210 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXA	50,00	UNIDADE	83,90	4.195,00	
<b>Marca: WALEU</b>		<b>Fabricante: WALEU</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 16</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 16					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: POLIETILENO; COR: VERDE; TIPO: DUPLA	50,00	UNIDADE	61,90	3.095,00	
<b>Marca: WALEU</b>		<b>Fabricante: WALEU</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 17</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 17					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CAIXA CORRESPONDÊNCIA; MATERIAL: POLIETILENO; COR: VERDE; TIPO: SIMPLES	50,00	UNIDADE	48,40	2.420,00	
<b>Marca: DELLO</b>		<b>Fabricante: DELLO</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 18</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 18					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CALCULADORA ELETRÔNICA; NÚMERO DÍGITOS: 12 UN; TIPO: CIENTÍFICA; FONTE ALIMENTAÇÃO: PILHA AA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DISPLAY LCD COM 2 LINHAS, SEM IMPRESSÃO	100,00	UNIDADE	14,10	1.410,00	
<b>Marca: DELLO</b>		<b>Fabricante: DELLO</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 19</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 19					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CANETA ESFEROGRÁFICA; MATERIAL: PLÁSTICO; FORMATO CORPO: SEXTAVADO; MATERIAL PONTA: AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO; TIPO ESCRITA: GROSSA; COR TINTA: AZUL	240,00	CAIXA 50 UNIDADE	28,50	6.840,00	

<b>Marca:</b> BIC		<b>Fabricante:</b> BIC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 20</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 20					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CANETA MARCA-TEXT0; MATERIAL: PLÁSTICO; TIPO PONTA: FLUORESCENTE; COR: AMARELA	100,00	CAIXA 12 UNIDADE	18,40	1.840,00	
<b>Marca:</b> PILOT		<b>Fabricante:</b> PILOT		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 21</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 21					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CARTOLINA; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA: 150 G/M2; COMPRIMENTO: 660 MM; LARGURA: 500 MM; COR: DIVERSAS	1.000,00	UNIDADE	1,20	1.200,00	
<b>Marca:</b> ACC		<b>Fabricante:</b> ACC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 22</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 22					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CLIQUE; TAMANHO: 2/0; MATERIAL: METAL; FORMATO: PARALELO	400,00	CAIXA 100 UNIDADE	5,40	2.160,00	
<b>Marca:</b> ACC		<b>Fabricante:</b> ACC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 23</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 23					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CLIQUE; TAMANHO: 3/0; MATERIAL: METAL; FORMATO: PARALELO	400,00	CAIXA 100 UNIDADE	5,50	2.200,00	
<b>Marca:</b> ACC		<b>Fabricante:</b> ACC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 24</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 24					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CLIQUE; TAMANHO: 4/0; MATERIAL: METAL; FORMATO: PARALELO	400,00	CAIXA 100 UNIDADE	5,50	2.200,00	
<b>Marca:</b> ACC		<b>Fabricante:</b> ACC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 25</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 25					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CLIQUE; TAMANHO: 6/0; MATERIAL: METAL; FORMATO: PARALELO	400,00	CAIXA 100 UNIDADE	5,50	2.200,00	
<b>Marca:</b> ACC		<b>Fabricante:</b> ACC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 26</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 26					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CLIQUE; TAMANHO: 8/0; MATERIAL: METAL; FORMATO: PARALELO	400,00	CAIXA 100 UNIDADE	5,40	2.160,00	
<b>Marca:</b> ACC		<b>Fabricante:</b> ACC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 27</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			

Lote 27

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA; APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE; TIPO: HOT-MELT	650,00	UNIDADE	1,15	747,50

Marca: ACC

Fabricante: ACC

Modelo:

Lote 28

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 28

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA; COMPOSIÇÃO: BASE ÁGUA; COR: BRANCA; APLICAÇÃO: PAPEL, COURO E TECIDO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL E ATÓXICA; TIPO: LÍQUIDO; APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM 100 G	360,00	UNIDADE	3,90	1.404,00

Marca: MAXI

Fabricante: MAXI

Modelo:

Lote 29

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 29

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL; MATERIAL: PLÁSTICO; CAPACIDADE: 180 ML	1.000,00	PACOTE 100 UNIDADE	6,30	6.300,00

Marca: COPOPLAST

Fabricante: COPOPLAST

Modelo:

Lote 30

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 30

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL; MATERIAL: PLÁSTICO; CAPACIDADE: 200 ML; APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE	1.000,00	PACOTE 100 UNIDADE	6,30	6.300,00

Marca: COPOPLAST

Fabricante: COPOPLAST

Modelo:

Lote 31

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL; MATERIAL: PLÁSTICO; CAPACIDADE: 50 ML; APLICAÇÃO: CAFÉ	1.030,00	PACOTE 100 UNIDADE	4,40	4.532,00

Marca: COPOPLAST

Fabricante: COPOPLAST

Modelo:

Lote 32

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 32

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO LÍQUIDO; MATERIAL: BASE DÁGUA - SECAGEM RÁPIDA; APRESENTAÇÃO: FRASCO; APLICAÇÃO: PAPEL COMUM ML; VOLUME: 18 ML	412,00	UNIDADE	3,90	1.606,80

Marca: MAXI

Fabricante: MAXI

Modelo:

Lote 33

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 33

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO SECO; MATERIAL: BASE DÁGUA - SECAGEM RÁPIDA; APRESENTAÇÃO: FITA; APLICAÇÃO: PAPEL COMUM; COMPRIMENTO: 5 M; LARGURA: 4,20 MM	900,00	UNIDADE	10,70	9.630,00

Marca: MAXI

Fabricante: MAXI

Modelo:

<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 34				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE PARA CONVITE; MATERIAL: PAPEL LINHO; GRAMATURA: 180 G/M2; COMPRIMENTO: 225 MM; COR: BRANCA; LARGURA: 165 MM	5.000,00	UNIDADE	0,60	3.000,00
<b>Marca: SÃO DOMINGOS</b>	<b>Fabricante: SÃO DOMINGOS</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 35				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE; MATERIAL: KRAFT; MODELO: SACO PADRÃO; TAMANHO (C X L): 229 X 324 MM; COR: PARDA; GRAMATURA: 80 G/M2	10.032,00	UNIDADE	0,70	7.022,40
<b>Marca: SÃO DOMINGOS</b>	<b>Fabricante: SÃO DOMINGOS</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 36				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE; MATERIAL: KRAFT; MODELO: SACO PADRÃO; TAMANHO (C X L): 240 X 340 MM; COR: BRANCO; GRAMATURA: 90 G/M2	9.610,00	UNIDADE	1,10	10.571,00
<b>Marca: SÃO DOMINGOS</b>	<b>Fabricante: SÃO DOMINGOS</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 37				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESTILETE; TIPO: LÂMINA RETRÁTIL; APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO; LARGURA: 19 MM; MATERIAL CORPO: PLÁSTICO	450,00	UNIDADE	2,90	1.305,00
<b>Marca: ONDAP</b>	<b>Fabricante: ONDAP</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 38				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ETIQUETA ADESIVA; MATERIAL: PAPEL; COR: BRANCA; LARGURA: 77,90 MM; COMPRIMENTO: 36,50 MM; APLICAÇÃO: IMPRESSORA LASER E JATO TINTA	132,00	PACOTE 10 FOLHA	31,70	4.184,40
<b>Marca: PREMIUM</b>	<b>Fabricante: PREMIUM</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 39</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 39				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EXTRATOR GRAMPO; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; TIPO: ESPÁTULA; TRATAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO	450,00	UNIDADE	1,90	855,00
<b>Marca: ADECK</b>	<b>Fabricante: ADECK</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 40				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOLHA ISOPOR; COMPRIMENTO: 1 M; LARGURA: 0,50 M; ESPESSURA: 10 MM	185,00	UNIDADE	7,70	1.424,50
<b>Marca: ISOESTE</b>	<b>Fabricante: ISOESTE</b>	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 41</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 41				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOLHA ISOPOR; COMPRIMENTO: 1 M; LARGURA: 0,50 M; ESPESSURA: 15 MM	185,00	UNIDADE	12,90	2.386,50
<b>Marca: ISOESTE</b>	<b>Fabricante: ISOESTE</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 42				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOLHA ISOPOR; COMPRIMENTO: 1 M; LARGURA: 0,50 M; ESPESSURA: 20 MM	185,00	UNIDADE	13,70	2.534,50
<b>Marca: ISOESTE</b>	<b>Fabricante: ISOESTE</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 43</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 43				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOLHA ISOPOR; COMPRIMENTO: 1 M; LARGURA: 0,50 M; ESPESSURA: 25 MM	185,00	UNIDADE	16,90	3.126,50
<b>Marca: ISOESTE</b>	<b>Fabricante: ISOESTE</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 44				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOLHA ISOPOR; COMPRIMENTO: 1 M; LARGURA: 0,50 M; ESPESSURA: 50 MM	185,00	UNIDADE	18,50	3.422,50
<b>Marca: ISOESTE</b>	<b>Fabricante: ISOESTE</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 45</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 45				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPEADOR; TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO; MATERIAL: FERRO; TIPO: MESA; CAPACIDADE: 100 FL; APLICAÇÃO: PAPEL; TAMANHO GRAMPO: 3/8	49,00	CAIXA 50 UNIDADE	109,60	5.370,40
<b>Marca: MAPED</b>	<b>Fabricante: MAPED</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 46</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 46				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: AÇO; TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO; TAMANHO: 8/14	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	10,00	5.070,00
<b>Marca: MAPED</b>	<b>Fabricante: MAPED</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 47</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 47				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: COBREADO; TAMANHO: 24/8	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	3,70	1.875,90
<b>Marca: FRAMA</b>	<b>Fabricante: FRAMA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 48</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			

Lote 48

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: COBREADO; TAMANHO: 26/8	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	3,80	1.926,60

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo:

Lote 49

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 49

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO; TAMANHO: 23/10; USO: GRAMPEADOR DE MESA	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	7,70	3.903,90

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo:

Lote 50

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 50

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO; TAMANHO: 23/20	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	9,90	5.019,30

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo:

Lote 51

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 51

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: LATONADO; TAMANHO: 23/17	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	8,80	4.461,60

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo:

Lote 52

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 52

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 106/6	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	4,10	2.078,70

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo:

Lote 53

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 53

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 106/9	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	4,10	2.078,70

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo:

Lote 54

Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10

Lote 54

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 26/6	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	4,40	2.230,80

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo:



<b>Lote 55</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 55				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 9/10	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	11,90	6.033,30
<b>Marca:</b> FRAMA	<b>Fabricante:</b> FRAMA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 56</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 56				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO GRAMPEADOR; MATERIAL: METAL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO; TAMANHO: 9/14	507,00	CAIXA 5000 UNIDADE	10,40	5.272,80
<b>Marca:</b> FRAMA	<b>Fabricante:</b> FRAMA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 57				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 115 MM; TIPO: LINGUETA; APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS; TRATAMENTO SUPERFICIAL: PLÁSTICO; TIPO ESPELHO: GARRA	468,00	CAIXA 50 UNIDADE	19,90	9.313,20
<b>Marca:</b> FRAMA	<b>Fabricante:</b> FRAMA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 58</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 58				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 27 CM; APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRESSÃO, GARRA, CAPACIDADE 200 FLS	120,00	CAIXA 50 UNIDADE	29,00	3.480,00
<b>Marca:</b> DELLO	<b>Fabricante:</b> DELLO	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 59</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 59				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 9 CM; TIPO: LINGUETA; APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HASTE 9 CM, CAPACIDADE 600 FOLHAS	468,00	CAIXA 50 UNIDADE	34,20	16.005,60
<b>Marca:</b> FRAMA	<b>Fabricante:</b> FRAMA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 60</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 60				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR; MATERIAL: POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA; COMPRIMENTO: 90 MM; TIPO: LINGUETA; APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS; TIPO ESPELHO: GARRA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE INSERÇÃO SIMULTÂNEA DE 500 FOLHAS 75G/M2	50,00	CAIXA 50 UNIDADE	31,24	1.562,00
<b>Marca:</b> FRAMA	<b>Fabricante:</b> FRAMA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 61</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 61				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÁPIS PRETO; MATERIAL CORPO: MADEIRA; DUREZA CARGA: 2; FORMATO CORPO: SEXTAVADO; MATERIAL CARGA: GRAFITE PRETO Nº2	187,00	CAIXA 144 UNIDADE	74,80	13.987,60
<b>Marca:</b> MULTI COLOR		<b>Fabricante:</b> MULTI COLOR		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 62</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPISEIRA; MATERIAL: PLÁSTICO; DIÂMETRO CARGA: 0,7 MM	567,00	UNIDADE	4,57	2.591,19
<b>Marca:</b> MULTI COLOR		<b>Fabricante:</b> MULTI COLOR		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 63</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DE PONTO; QUANTIDADE FOLHAS: 100; TIPO CAPA: DURA; COR CAPA: PRETA; COMPRIMENTO: 350 MM; LARGURA: 330 MM; MATERIAL: PAPEL PERCALINE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHAS NUMERADAS COM 31 PAUTAS	198,00	UNIDADE	28,50	5.643,00
<b>Marca:</b> TILIBRA		<b>Fabricante:</b> TILIBRA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 64</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO PROTOCOLO; QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN; COMPRIMENTO: 255 MM; LARGURA: 160 MM; TIPO CAPA: DURA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE; MATERIAL CAPA: PAPELÃO; GRAMATURA FOLHAS: 54 G/M2; MATERIAL FOLHAS: PAPEL OF	277,00	UNIDADE	17,90	4.958,30
<b>Marca:</b> SÃO SOMINGOS		<b>Fabricante:</b> SÃO SOMINGOS		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 65</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOLHA-DEDOS; MATERIAL BASE: PLÁSTICO; MATERIAL TAMPA: PLÁSTICO; MATERIAL CARGA: MASSA; TAMANHO: 12; VALIDADE CARGA: 1 ANO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA	220,00	UNIDADE	5,00	1.100,00
<b>Marca:</b> RADEX		<b>Fabricante:</b> RADEX		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CAMURÇA; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA: 60 G/M2; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 40 CM; COR: BRANCA	181,00	PACOTE 25 FOLHA	4,80	868,80
<b>Marca:</b> VMP		<b>Fabricante:</b> VMP		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CAMURÇA; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA: 60 G/M2; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 40 CM; COR: PRETA	181,00	PACOTE 25 FOLHA	4,90	886,90
<b>Marca:</b> VMP		<b>Fabricante:</b> VMP		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 68</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			

Lote 68

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CAMURÇA; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA: 60 G/M2; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 40 CM; COR: ROSA	181,00	PACOTE 25 FOLHA	8,90	1.610,90
<b>Marca: VMP</b>	<b>Fabricante: VMP</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 69</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 69				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTÃO PERGAMENATA; GRAMATURA: 230 G/M2; COMPRIMENTO: 100 CM; LARGURA: 70 CM; COR: BRANCO	251,00	PACOTE 125 FOLHA	16,90	4.241,90
<b>Marca: VMP</b>	<b>Fabricante: VMP</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 70</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTÃO; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA: 180 G/M2; LARGURA: 210 MM; COR: BRANCA; COMPRIMENTO: 297 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RELEVO	219,00	PACOTE 100 FOLHA	17,90	3.920,10
<b>Marca: VMP</b>	<b>Fabricante: VMP</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 71</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL EMBORRACHADO; MATERIAL: BORRACHA EVA; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 40 CM; ESPESSURA: 2 MM; PADRÃO: GLITTERIZADO; COR: VARIADA	1.330,00	FOLHA	3,00	3.990,00
<b>Marca: VMP</b>	<b>Fabricante: VMP</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 72</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL EMBORRACHADO; MATERIAL: BORRACHA EVA; COMPRIMENTO: 83 CM; LARGURA: 45 CM; ESPESSURA: 2 MM; PADRÃO: LISO; COR: VARIADA	1.330,00	FOLHA	2,90	3.857,00
<b>Marca: VMP</b>	<b>Fabricante: VMP</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 73</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FOTOGRÁFICO; TIPO: FOSCO; COR: BRANCA; LARGURA: 210 MM; COMPRIMENTO: 297 MM; USO: IMPRIMIR FOTOGRAFIA DIGITAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE ALTA DEFINIÇÃO/PARA IMPRESSORA JATO TINTA E LA-; GRAMATURA: 170 G/M2	20,00	CAIXA 50 FOLHA	37,70	754,00
<b>Marca: USAPEL</b>	<b>Fabricante: USAPEL</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 74</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL VERGÊ; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; COR: BRANCA; GRAMATURA: 220 G/M2; DIMENSÕES: 420 X 297 MM	40,00	PACOTE 50 FOLHA	18,90	756,00
<b>Marca: USAPEL</b>	<b>Fabricante: USAPEL</b>	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 75</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 75				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAPEL VERGÊ; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; TIPO: CLÁSSICO; COR: BRANCA; GRAMATURA: 110 G/M2; DIMENSÕES: 660 X 960 MM	40,00	PACOTE 50 FOLHA	18,90	756,00
<b>Marca:</b> USAPEL	<b>Fabricante:</b> USAPEL	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 76</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 76				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAPEL OFFSET TIPO A4; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; TIPO: CLÁSSICO; COR: BRANCA; GRAMATURA: 75 G/M2	3.200,00	PACOTE 500 FOLHA	28,90	92.480,00
<b>Marca:</b> CHAMEX	<b>Fabricante:</b> CHAMEX	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 77</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 77				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PASTA ARQUIVO; MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL; LARGURA: 250 MM; ALTURA: 335 MM; LOMBADA: 20 MM; COR: VARIADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2: MONTÁVEL COM ABAS E ELÁSTICO.	614,00	PACOTE 10 UNIDADE	7,90	4.850,60
<b>Marca:</b> POLYCART	<b>Fabricante:</b> POLYCART	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 78</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 78				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PASTA ARQUIVO; TIPO: AZ; LARGURA: 285 MM; ALTURA: 350 MM; LOMBADA: 70 MM; COR: VERDE; PRENDEDOR INTERNO: FERRAGEM REMOVÍVEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIDA DENTRO E FORA DE PLÁSTICO DURO/ACABAMEN-	250,00	CAIXA 20 UNIDADE	394,56	98.640,00
<b>Marca:</b> POLYCART	<b>Fabricante:</b> POLYCART	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 79</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 79				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PERFURADOR PAPEL; MATERIAL: METAL E PLÁSTICO; TIPO: PEQUENO; TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO; CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 20 FL; FUNCIONAMENTO: MANUAL	10,00	UNIDADE	39,90	399,00
<b>Marca:</b> RADEX	<b>Fabricante:</b> RADEX	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 80</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 80				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PERFURADOR PAPEL; MATERIAL: METAL; TIPO: GRANDE; TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO; CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 100 FL; FUNCIONAMENTO: MANUAL	25,00	UNIDADE	84,70	2.117,50
<b>Marca:</b> RADEX	<b>Fabricante:</b> RADEX	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 81</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 81				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PILHA; TAMANHO: PALITO; TIPO: COMUM; MODELO: AAA	111,00	EMBALAGEM 2 UNIDADE	1,40	155,40

<b>Marca:</b> PERSONAL		<b>Fabricante:</b> PERSONAL		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 82</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 82					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PILHA; TAMANHO: PEQUENA; TIPO: COMUM; MODELO: AA		111,00	EMBALAGEM 2 UNIDADE	1,40	155,40
<b>Marca:</b> PERSONAL		<b>Fabricante:</b> PERSONAL		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 83</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 83					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINCEL ATÔMICO; MATERIAL: PLÁSTICO; TIPO PONTA: FELTRO; TIPO CARGA: RECARREGÁVEL; COR TINTA: VARIADA		429,00	UNIDADE	4,08	1.750,32
<b>Marca:</b> COMPACTOR		<b>Fabricante:</b> COMPACTOR		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 84</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 84					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA-CANETA; MATERIAL: AÇO INOX; LARGURA: 80 MM; ALTURA: 100 MM; APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO		66,00	UNIDADE	21,53	1.420,98
<b>Marca:</b> RADEX		<b>Fabricante:</b> RADEX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 85</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 85					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE; MATERIAL: ACRÍLICO; COR: CINZA; TIPO: CONJUGADO; COMPRIMENTO: 226 MM; LARGURA: 65 MM; ALTURA: 90 MM		66,00	UNIDADE	19,90	1.313,40
<b>Marca:</b> RADEX		<b>Fabricante:</b> RADEX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 86</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 86					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: AZUL; CAPACIDADE: 37 ML; APLICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM		66,00	UNIDADE	7,10	468,60
<b>Marca:</b> RADEX		<b>Fabricante:</b> RADEX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 87</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 87					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: AZUL; CAPACIDADE: 5,50 ML; APLICAÇÃO: PINCEL QUADRO BRANCO		66,00	UNIDADE	7,90	521,40
<b>Marca:</b> COMPACTOR		<b>Fabricante:</b> COMPACTOR		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 88</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 88					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: PRETA; CAPACIDADE: 37 ML; APLICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM		66,00	UNIDADE	21,23	1.401,18
<b>Marca:</b> COMPACTOR		<b>Fabricante:</b> COMPACTOR		<b>Modelo:</b>	

<b>Lote 89</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 89				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: PRETA; CAPACIDADE: 5,50 ML; APLICAÇÃO: PINCEL QUADRO BRANCO	66,00	UNIDADE	7,90	521,40
<b>Marca:</b> COMPACTOR	<b>Fabricante:</b> COMPACTOR	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 90</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 90				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: VERMELHO; CAPACIDADE: 37 ML; APLICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM	66,00	UNIDADE	22,00	1.452,00
<b>Marca:</b> COMPACTOR	<b>Fabricante:</b> COMPACTOR	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 91</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 91				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFIL TINTA; MATERIAL: TINTA; COR: VERMELHO; CAPACIDADE: 5,50 ML; APLICAÇÃO: PINCEL QUADRO BRANCO	66,00	UNIDADE	8,90	587,40
<b>Marca:</b> COMPACTOR	<b>Fabricante:</b> COMPACTOR	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 92</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 92				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RÉGUA ESCRITÓRIO; MATERIAL: ACRÍLICO; COMPRIMENTO: 30 CM; GRADUAÇÃO: CENTÍMETRO/MILÍMETRO; TIPO MATERIAL: RÍGIDO; COR: CRISTAL; TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE	230,00	UNIDADE	1,90	437,00
<b>Marca:</b> IOCAR OFFICE	<b>Fabricante:</b> IOCAR OFFICE	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 93</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 93				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL CABO: POLIPROPILENO; COMPRIMENTO: 18 CM	230,00	UNIDADE	10,40	2.392,00
<b>Marca:</b> KIT	<b>Fabricante:</b> KIT	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 94</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 94				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TNT; GRAMATURA: 40 G/M2; COR: VARIADA; LARGURA: 1,40 M	2.250,00	METRO	2,80	6.300,00
<b>Marca:</b> ALKO	<b>Fabricante:</b> ALKO	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 95</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 95				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MASSA MODELAR; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO; APRESENTAÇÃO: 6 POTES; QUANTIDADE CORES: 6 UN; COR: SORTIDA; CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS: SEM MOLDES; PRAZO VALIDADE: 4 ANOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA	440,00	UNIDADE	4,80	2.112,00
<b>Marca:</b> ACRILEX	<b>Fabricante:</b> ACRILEX	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 96</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 96				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TINTA GUACHE; COMPOSIÇÃO: RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANTE; COR: DIVERSAS; APLICAÇÃO: PINTURA A PINCEL EM PAPEL/CARTÃO E CARTOLINA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 30 ML CADA	187,00	CAIXA 6 UNIDADE	4,60	860,20
<b>Marca: ACRILEX</b>		<b>Fabricante: ACRILEX</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 97</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 97				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GIZ CERA; MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO; COR: VARIADAS; TAMANHO: GRANDE; ESPESSURA: FINA	110,00	CAIXA 12 UNIDADE	3,40	374,00
<b>Marca: ACRILEX</b>		<b>Fabricante: ACRILEX</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 98</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 98				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GIZ CERA; MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO; COR: VARIADAS; TAMANHO: GRANDE; ESPESSURA: GROSSA	110,00	CAIXA 12 UNIDADE	7,50	825,00
<b>Marca: ACRILEX</b>		<b>Fabricante: ACRILEX</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 99</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 99				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GIZ CERA; MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO; COR: VARIADAS; TAMANHO: PEQUENO; ESPESSURA: FINA	55,00	CAIXA 12 UNIDADE	3,90	214,50
<b>Marca: ACRILEX</b>		<b>Fabricante: ACRILEX</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 100</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 100				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÁPIS DE COR; MATERIAL: MADEIRA; COR: DIVERSAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE COM 12 CORES	66,00	UNIDADE	6,90	455,40
<b>Marca: MULTI COLOR</b>		<b>Fabricante: MULTI COLOR</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 101</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 101				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÁPIS DE COR; MATERIAL: MADEIRA; COR: DIVERSAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO PEQUENO COM 12 CORES	66,00	UNIDADE	4,80	316,80
<b>Marca: MULTI COLOR</b>		<b>Fabricante: MULTI COLOR</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 102</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>		
Lote 102				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Chuteira Society	150,00	UNIDADE	81,90	12.285,00
<b>Marca: MATHAUS</b>		<b>Fabricante: MATHAUS</b>		<b>Modelo:</b>

<b>Lote 103</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 103				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Chuteira Campo	180,00	UNIDADE	82,90	14.922,00
<b>Marca: MATHAUS</b>	<b>Fabricante: MATHAUS</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 104</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 104				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Bola Campo	130,00	UNIDADE	43,90	5.707,00
<b>Marca: PENALTY</b>	<b>Fabricante: PENALTY</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 105</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 105				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Bola Society	140,00	UNIDADE	44,90	6.286,00
<b>Marca: PENALTY</b>	<b>Fabricante: PENALTY</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 106</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 106				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Bola Vôlei	50,00	UNIDADE	46,90	2.345,00
<b>Marca: PENALTY</b>	<b>Fabricante: PENALTY</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 107</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 107				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Bola Futsal	80,00	UNIDADE	50,90	4.072,00
<b>Marca: PENALTY</b>	<b>Fabricante: PENALTY</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 108</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 108				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Rede Futebol Campo	4,00	UNIDADE	309,90	1.239,60
<b>Marca: MASTER REDE</b>	<b>Fabricante: MASTER REDE</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 109</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 109				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Rede Futebol Society	4,00	UNIDADE	319,90	1.279,60
<b>Marca: MASTER REDE</b>	<b>Fabricante: MASTER REDE</b>	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor:** Raylane Chaves Ribeiro da Silva - **CPF/CNPJ:** 26.732.091/0001-43

<b>Lote 1</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 1				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



AGENDA; TIPO: ANUAL; REVESTIMENTO CAPA: PAPELÃO IMPREGNADO COM LATEX; QUANTIDADE FOLHAS: 168 UN; GRAMATURA: 159 G/M2; TIPO ENCADERNAÇÃO: COSTURADA; LARGURA: 145 MM; ALTURA: 205 MM	108,00	UNIDADE	60,00	6.480,00
<b>Marca:</b> TIIBRA	<b>Fabricante:</b> TIIBRA		<b>Modelo:</b> AGENDA; TIPO: ANUAL; REVESTIMENTO CAPA: PAPELÃO IMPREGNADO COM LATEX; QUANTIDADE FOLHAS: 168 UN; GRA	
<b>Lote 7</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 02/05/2024 16:12:10</b>			
Lote 7				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCO RECADO; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; COR: VARIADA; LARGURA: 38 MM; COMPRIMENTO: 50 MM; TIPO: REMOVÍVEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO, POST IT; QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN	550,00	UNIDADE	4,80	2.640,00
<b>Marca:</b> Brw	<b>Fabricante:</b> Brw		<b>Modelo:</b> BLOCO RECADO; MATERIAL: CELULOSE VEGETAL; COR: VARIADA; LARGURA: 38 MM; COMPRIMENTO: 50 MM; TIPO: RE	

Axixá Do Tocantins, 02 de Maio de 2024.

Autoridade Competente: Auri Wulange Ribeiro Jorge